

KENDİMİZE AİT ÖZEL ALANLARIMIZDA, ILGAZ DAĞLARINDA KEYİFLİ BİR GEZİ

ILGAZ DAĞI DOĞA VE KAYAK GEZİSİ

27 OCAK 2019 PAZAR

Ankara, Akyurt, Çankırı, Ilgaz, Yıldıztepe Kayak Merkezi, Ilgaz, Çankırı, Akyurt, Ankara.

1.GÜN(27 OCAK 2019 PAZAR): ANKARA-ÇANKIRI-ILGAZ-YILDIZTEPE-ANKARA
Sabah saat: 07.00'da İzmir Cad. /Kumrular sokak köşesinde buluşup hareket ediyoruz. Ara duraklardan katılımcılarımızı aldıktan sonra, Akyurt, Çankırı üzerinden yolumuza devam edip Ilgaz Dağları; Kadınçayırı/Yıldıztepe Kayak Merkezine gidiyoruz. Kayak yapmak isteyen arkadaşlarımız hemen lift kartlarını alarak kaymaya başlıyorlar. Öğle yemeğimizi Yıldıztepe Otelde grubumuza ait özel şömineli salonda ekmek arası sucuk, köfte seçenekleri, garnitür ve 1 içecek eşliğinde afiyetle yiyoruz. Yemek sonrası gün boyu kaymaya devam ediyoruz. Yapılan etkinlikler sonrası saat: 16.30'da bardakta çorbamızı içtikten sonra saat: 17.00'de hareket edip Ilgaz Kavşağı Akbak Tesisleri'nde kısa süreli mola verdikten sonra yola çıkıp Çankırı-Akyurt üzerinden yolumuza devam edip toplamda 180 Km yol aldıktan sonra saat: 21.00'de Ankara'ya gelip etkinliğimizi bitiriyoruz. Bir başka Kafka Tur-TG etkinliğinde buluşabilmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyorz.

GEZİ ÜCRETİ: Yetişkin 100.00 TL, Çocuk 85,00 TL Peşin.

GEZİ ÜCRETİNİ İÇEREN HİZMETLER: Katılımcı sayısına göre belirlenmiş özel ulaşım, belirtilen menü ile öğle yemeği(1), bardakta çorba, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri gezi ücretine dahil edilmiştir.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Öğle yemeğinde verilen menü ve içecekler dışında kalan her türlü içecek ücretleri, kayak ile ilgili her türlü malzemeler, kayak ve giysi kirası, lift ücreti, kişisel harcamalar ve akşam yemeği gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Mevsime ve kayak sporuna uygun giysi ve aksesuarlar, yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, koruyucu giysiler, sırt çantası, şapka, yağmurluk, bere, eldiven, kaşkol, atkı, kar tozluğu, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir
- 2- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 3- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültür mirasımız ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabanıl yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 4- Özel yiyecek ve içeceklerinizi getirmeyi unutmayınız.

KAYAK MALZEMELERİ KİRASI HAKKINDA

Grubumuz için günlük kayak kirası indirimli 55.00 TL

Kayak Giysi kirası: 30.00 TL

Günlük Lift Kartı/Sky pass: 50.00 TL

Tek Kullanımlık kart: 10.00 TL.